
UCHWAŁA NR 35/2023 
RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU JĘZYKOZNAWSTWA 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 13 lipca 2023 r.

w sprawie wyznaczenia recenzentów rozprawy doktorskiej 
mgr. Michała Grzegorza Barana

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule 
naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1789) w związku z 
art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 ze zm.),

a także art. 179 ust. 3 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 ze zm.) w związku z art. 178 
ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 
r. poz. 742) oraz § 128 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik do 
uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (ze zm.) uchwala się, co następuje:

§1

Rada Naukowa Instytutu Językoznawstwa Uniwersytetu Szczecińskiego wyznacza 

na recenzentów rozprawy doktorskiej Pana mgr. Michała Grzegorza Barana

p/t. Defming the fortis/lenis and voiceless/voiced distinction of consonants in Welsh and English 

(Definiowanie podziału na spółgłoski mocno i słabo artykułowane oraz dźwięczne i bezdźwięczne 

w języku walijskim i angielskim)

1) prof. dr. Eduarda Wernera z Uniwersytetu Lipskiego,

2) dr. hab. Krzysztofa Jaskułę, prof. KUL z Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana 
Pawła II.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA
Rady Naukowej Instytutu Językoznawstwa _

vrrtab. Leonarda Mariak, prof. US J


